“ Noverint igitur omnes et singuli, quod nos in honorem Dei et fidei 
Christian®, et ad relevationem pauperum et solatium miserorum, et in 
honorem gloriosissim® Virginis et sancti Thom® Martyris gloriosi et 
beati Edwardi quondam regis Angli® gloriosissimi confessoris, pro salute 
anim® domini Edwardi regis nostri et antecessorum suorum et etiam 
successorum suorum, insuper prmdecessorum et successorum nostrorum, 
et omnium fidelium defunctorum, oratorium quod ibidem construximus 
ad hospitalitatis opera assignamus, et fratrem Willielmum sub habitu 
sibi et fratribus assignato priorem ejusdem facimus et magistrum. Et 
ad ejus Hospitalis magistri et fratrum in eodem commorantium pauperum 
et peregrinorum ad illua declinantium sustentationem, terras de emptione 
nostra propria, sine diminutione juris episcopalis et absque cujusque ho- 
minis vel juris injuria, damus et concedimus, et in puram et perpetuam 

TENBY. 

Tanner mentions two Hospitals at Tenby; both 
spoken of as named “in a good MS. Valor.” I. “An 
Hospital or Lazar House dedicated to St. Mary Magdalene 
near Tenby for the King’s tenants, under the government of 
the Mayor of Tenby, of the yearly value of 40s.” 2. “ An 
Hospital or free Chapel of St. John the Baptist near Tenby, 
of the yearly value of 6Z.” 

eleemosinam assignamus, videlicet, totam terram illam quam emitnus 
de Adam Wallens in territorio de Lawadeyn qu® vocatur Cotlonde, et 
duas bovatas terr® cum pertinentiis quas emimus de Bodeka filia Ad® 
Knethil in Kylvayn, et unam bovatam terr® et dimidium cum pertinen¬ 
tiis quam emimus de Wentliana filia ejusdem Ad®, et unam bovatam 
terr® et dimidium cum pertinentiis quam emimus de Eva filia ipsius 
Ad® in Kylvayn in tenemento de Lawadeyn, necnon et quatuor acras 
terr® et dimid. de dominico nostro de Lawadeyn propinquioris dicto 
Hospitali ex parte australi et occidentali, una cum area in qua situm est 
dictum Hospitale, de consensu Capituli nostri in puram et perpetuam 
eleemosinam damus et volumus assignari. 

“ Et in recompensationem dictarum quatuor acrarum et dimidii 
de dominico et acr® supradict. totam villam de Langan cum dominio 
ejusdem vill® quam emimus de magistro Johanne de Furneans, exceptis 
quatuordecim acris de dominico ejusdem vill®, quas dicta Wentliana 
filia Ad® Kenylth, pro quatuordecim denariis annuatim solvendis eccle- 
si® Meneven et successoribus nostris episcopis, damus et assignamus in 
perpetuum possidendum. 

“ Et ad uberiorem pauperum sustentationem ecclesiam de Kevyn 
nostri patronatus eisdem magistro et fratribus, et suis successoribus 
assignamus in usus proprios perpetuo convertendum.” 
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Of the MILITARY ORDERS of the RELIGIOUS, says Tanner,1* there were but